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Republika e KosovEs

blika Kosova- Kosova Cumhu
Komuna e Prizrenit

a Prizren - Prizren Beled

NE bazd te nenit 13 dhe 58 pika g te Ligiit nr. 03/L-040, p6r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikes s€ Kosovds,nr.28/2008), nenit 7l t6 Rregullores nr. OOll2l2zper prokurim
Publik,sidhenenit5l testatutittEKomunessdPrizrenitnr.0l/01 l-5643t€dates t5.l0.200g,pas
kErkesEs sE Menaxherit t€ Kontrat€s, kryetari i Komun€s, merr k€t€:

VENDIM
Pdr amendamentim tE kontratEs

l. Miratohet kdrkesa e Menaxherit te Kontrates, p€r amendamentimin (ndryshimin) e
kontrates p€r projektin: "Asfaltimi i rruges n€ Kobajin e Vjeter-projekt dy vjegar',, i
cili EshtE duke u realizuar nga OE "Archi Time" shik, me nr. td prokurimit-622-23-
I 1968-s-l-1.

2. Obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Menaxheri i kontrat€s, Sektori i prokurimit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave pEr zbatimin e k€tij vendimi.

3. Ky Vendim hyn n6 fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s

lr

- Drejtoris6 s€ Sh€rbimeve Publike,
- Menaxherit te kontratEs,

- Sektorit t€ Prokurimit,
- Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Arkives se Kryetarit.
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